

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม ๒๕๕๗

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
1	1.จ้างเหมาบริการเครื่องฆ่าเชื้อและกำจัดกลิ่นคาวมิด ใช้ได้ทั้งโถนั่งและโถยืน โดยจะปล่อยน้ำยาในปริมาณที่แน่นอน ต่อการกดน้ำแต่ละครั้ง ระยะเวลาสัญญา 1 ปี ตรวจเช็คเดือนละ 1 ครั้ง จำนวน 18 เครื่องๆ ละ 1,230.50 บาท เป็นเงิน 22,149.-บาท 2.จ้างเหมาบริการเครื่องกระจายน้ำหอมแบบอิลิคทรอนิกส์ ควบคุมการกระจายน้ำหอมอย่างสม่ำเสมอ ตั้งเวลาฉีดอัตโนมัติทุก 15 นาที ตลอดระยะเวลา 24 ชั่วโมง ระยะเวลาสัญญา 1 ปี ตรวจเช็คเดือนละ 1 ครั้ง จำนวน 4 เครื่องๆ ละ 2,739.20 บาท เป็นเงิน 10,956.80 บาท รวมเป็นเงิน 33,105.80 บาท (สามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าบาทแปดสิบสตางค์)	33,105.80	ตกลงราคา	บริษัท เร็นโทคิล อินนิเซียล (ประเทศไทย) จำกัด	33,105.80	บริษัท เร็นโทคิล อินนิเซียล (ประเทศไทย) จำกัด	33,105.80	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
2	จ้างเหมาดูแลทำความสะอาดภายในอาคารสำนักงาน อาคารส่วนบริการประชาชน และห้องประชุม ผู้รับจ้างต้องส่งพนักงานทำความสะอาดทุกวันจันทร์ ถึง ศุกร์ ตั้งแต่เวลา 07.30 น. ถึง 17.00 น. ประจำเดือนตุลาคม 2556 เป็นเงิน 7,000.-บาท (เจ็ดพันบาทถ้วน)	7,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิ. เอ็น.ซี. คลีนนิ่งซัพพลาย	7,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิ.เอ็น.ซี. คลีนนิ่งซัพพลาย	7,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
3	จ้างเหมาบริการเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Canon รุ่น IR 3030 พร้อมผงหมึกและอะไหล่สิ้นเปลือง ตลอดจนค่าบำรุงดูแลรักษา ประจำเดือนตุลาคม 2556 14,000 แผ่น เป็นเงิน 3,000.-บาท (สามพันบาทถ้วน)	3,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส. การพิมพ์อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี	3,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.การพิมพ์อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี	3,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
4	จัดจ้างทำสำเนาเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2557 จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1.ค่าถ่ายเอกสารเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ปี 2557 จำนวน 7,125 แผ่นๆ ละ 0.50 บาท เป็นเงิน 3,562.50.- บาท 2.ค่าเย็บเล่มไสกาว จำนวน 42 เล่มๆ ละ 60.- บาท เป็นเงิน 2,520.- บาท รวมทั้งหมด 2 รายการ เป็นเงิน 6,082.50.- บาท (-หกพันแปดสิบสองบาทห้าสิบสตางค์-)	6,082.50	ตกลงราคา	ร้านเรณูธุรกิจ	6,082.50	ร้านเรณูธุรกิจ	6,082.50	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
5	จัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์ การรับลงทะเบียนรับเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ เบี้ยความพิการ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558 จำนวน 1 รายการ ดังนี้ 1.ป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด 2 x1.2 เมตร จำนวน 3 ป้ายๆ ละ 360 บาท เป็นเงิน 1,080.- บาท (-หนึ่งพันแปดสิบบาทถ้วน-)	1,080.00	ตกลงราคา	บริษัทคลาสสิฟายด์ ซัพพลาย จำกัด	1,080.00	บริษัทคลาสสิฟายด์ ซัพพลาย จำกัด	1,080.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
6	จัดจ้างทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม เพื่อรับรองคณะศึกษาดูงานจากกองทุนพัฒนาบทบาทสตรีตำบลวังไม้กั๊ก จังหวัดพิจิตร จำนวน 80 ชุดๆ ละ 20 เป็นเงิน 1,600.- บาท (-หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน-)	1,600.00	ตกลงราคา	นางสนันท์ แก้วตาดีบ	1,600.00	นางสนันท์ แก้วตาดีบ	1,600.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
7	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยน้ำริน หมู่ที่ 7 ประจำเดือน ตุลาคม 2556 จำนวน 55 คนๆ ละ 20.-บาท จำนวน 22 วัน รวมเป็นเงิน 24,200.-บาท (สองหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)	24,200.00	ตกลงราคา	นางจันทร์จิรา พัฒนานุกุล	24,200.00	นางจันทร์จิรา พัฒนานุกุล	24,200.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
8	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านผาหมี หมู่ที่ 6 ประจำเดือนตุลาคม 2556 จำนวน 15 คนๆ ละ 20.-บาท จำนวน 22 วัน รวมเป็นเงิน 6,600.-บาท (หกพันหกร้อยบาทถ้วน)	6,600.00	ตกลงราคา	นายสวัสดิ์ มหาปริมกุล	6,600.00	นายสวัสดิ์ มหาปริมกุล	6,600.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม ๒๕๕๗

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
9	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่าเหมือดตขสลำราญ หมู่ที่ 9 ประจำเดือนตุลาคม 2556 จำนวน 51 คนๆ ละ 20.-บาท จำนวน 22 วัน รวมเป็นเงิน 22,440.-บาท (สองหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)	22,440.00	ตกลงราคา	นางสาวกชวราณ คำตัน	22,440.00	นางสาวกชวราณ คำตัน	22,440.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
10	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ หมู่ที่ 5 ประจำเดือนตุลาคม 2556 จำนวน 38 คนๆ ละ 20.-บาท จำนวน 22 วัน รวมเป็นเงิน 16,720.-บาท (หนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)	16,720.00	ตกลงราคา	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	16,720.00	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	16,720.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
11	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดเวียงธรรมณี หมู่ที่ 4 ประจำเดือนตุลาคม 2556 จำนวน 55 คนๆ ละ 20.-บาท จำนวน 22 วัน รวมเป็นเงิน 24,200.-บาท (สองหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)	24,200.00	ตกลงราคา	นางสาวสายชล ยงค์คำ	24,200.00	นางสาวสายชล ยงค์คำ	24,200.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
12	จ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเวียงพางคำ หมู่ที่ 6 บ้านผาหมี่ ประจำเดือนตุลาคม 2556 รวมเป็นเงิน 3,500.-บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน)	3,500.00	ตกลงราคา	นางสาวนันทนา รุ่งสิริพิพัฒน์	3,500.00	นางสาวนันทนา รุ่งสิริพิพัฒน์	3,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
13	จ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเวียงพางคำ หมู่ที่ 5 บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ ประจำเดือนตุลาคม 2556 รวมเป็นเงิน 3,500.-บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน)	3,500.00	ตกลงราคา	นางสาวดวงใจ ลังกาพันธ์	3,500.00	นางสาวดวงใจ ลังกาพันธ์	3,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
14	จัดจ้างทำอาหารกลางวัน ตามโครงการจัดทำเวทีประชุมคณะกรรมการชุมชนและประชาคมตำบลเวียงพางคำสัญจร ครั้งที่ 1/2557 วันที่ 11 ตุลาคม 2556 จำนวน 1 รายการ ดังนี้ 1.อาหารกลางวัน จำนวน 50 คนๆ ละ 70 บาท เป็นเงิน 3,500.- บาท (-สามพันห้าร้อยบาทถ้วน-)	3,500.00	ตกลงราคา	นางมิ่ง ตุ่นแก้ว	3,500.00	นางมิ่ง ตุ่นแก้ว	3,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
15	ค่าจ้างเหมาจัดทำพวงมาลา ร่วมถวายบังคมพระบรมรูป พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาจุฬาลงกรณ์ พระจุลจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว พระปิยมหาราช ประจำปี 2556 ในวันที่ 23 ตุลาคม 2556 จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 1,000 บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)	1,000.00	ตกลงราคา	นางผ่องศรี สุรินเปา	1,000.00	นางผ่องศรี สุรินเปา	1,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
16	จัดจ้างทำข้าวกล่องเพื่อสนับสนุนภารกิจถวายความปลอดภัยของสถานีตำรวจภูธรแม่สายในการเตรียมการรับเสด็จสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีเสด็จในพื้นที่อำเภอแม่สาย ในวันที่อาทิตย์ ที่ 27 ตุลาคม 2556 ข้าวกล่องจำนวน 300 กล่อง ๆ ละ 40 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท(หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)	12,000.00	ตกลงราคา	นางกมลรัตน์ เชียงหว่อง	12,000.00	นางกมลรัตน์ เชียงหว่อง	12,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
17	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านผาหมี่ หมู่ที่ 6 ประจำเดือนตุลาคม 2556 จำนวน 15 คนๆ ละ 20.-บาท จำนวน 22 วัน รวมเป็นเงิน 6,600.-บาท (หกพันหกร้อยบาทถ้วน)	7,040.00	ตกลงราคา	นายสวัสดิ์ มหาปริมกุล	7,040.00	นายสวัสดิ์ มหาปริมกุล	7,040.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
18	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดเวียงธรรมณี หมู่ที่ 4 ประจำเดือนตุลาคม 2556 จำนวน 55 คนๆ ละ 20.-บาท จำนวน 22 วัน รวมเป็นเงิน 24,200.-บาท (สองหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)	23,760.00	ตกลงราคา	นางสาวสายชล ยงค์คำ	23,760.00	นางสาวสายชล ยงค์คำ	23,760.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
19	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ หมู่ที่ 5 ประจำเดือนตุลาคม 2556 จำนวน 38 คนๆ ละ 20.-บาท จำนวน 22 วัน รวมเป็นเงิน 16,720.-บาท (หนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)	15,400.00	ตกลงราคา	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	15,400.00	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	15,400.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม ๒๕๕๗

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
20	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยน้ำริน หมู่ที่ 7 ประจำเดือน ตุลาคม 2556 จำนวน 55 คนๆ ละ 20.-บาท จำนวน 22 วัน รวมเป็นเงิน 24,200.-บาท (สองหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)	25,080.00	ตกลงราคา	นางจันทร์จิรา พัฒนานุกูล	25,080.00	นางจันทร์จิรา พัฒนานุกูล	25,080.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
21	จัดซื้อหนังสือพิมพ์สำหรับให้อ่านหนังสือพิมพ์ประจำหมู่บ้าน จำนวน 10 หมู่บ้าน รายละเอียดดังนี้ 1.หนังสือพิมพ์ข่าวสด จำนวน 31 เล่มๆ ละ 10.-บาท เป็นเงิน 310.-บาท 2.หนังสือพิมพ์ คม ชัด ลึก จำนวน 31 เล่มๆ ละ 10.-บาท เป็นเงิน 310.-บาท 3.หนังสือพิมพ์เดลินิวส์ จำนวน 186 เล่มๆ ละ 10.-บาท เป็นเงิน 1,860.-บาท 4.หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ จำนวน 372 เล่มๆ ละ 10.-บาท เป็นเงิน 3,720.-บาท 5.หนังสือพิมพ์มติชน จำนวน 93 เล่มๆ ละ 10.-บาท เป็นเงิน 930.-บาท 6.หนังสือพิมพ์สยามรัฐ จำนวน 31 เล่มๆ ละ 10.-บาท เป็นเงิน 310.-บาท รวมเป็นเงิน 7,440.-บาท (เจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)	7,440.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์บริการ	7,440.00	ร้านสมศักดิ์บริการ	7,440.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
22	จัดซื้อวัสดุสำนักงานตาม ไตรมาสที่ 1 เดือนตุลาคม-ธันวาคม 2556 ประจำปีงบประมาณ 2557 จำนวน 25 รายการ (ตามเอกสารแนบท้าย) เป็นเงิน 16,496.- บาท (-หนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน-)	16,496.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	16,496.00	ร้านสมศักดิ์ 2	16,496.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
23	จัดซื้ออาหารเสริม(นม) เป็นนม ยูเอชที (ขนาด 200 ซีซี) ชนิดกล่อง รสจืด สำหรับเด็กนักเรียนระดับก่อนประถมศึกษา ระดับประถมศึกษา และมีธยมศึกษาโรงเรียนบ้านป่าเหมือด จำนวน 656 คน สำหรับเด็กนักเรียนระดับระดับก่อนประถมศึกษา และระดับประถมศึกษา โรงเรียนเจ้าพ่อหลวงอุปถัมภ์ 5 จำนวน 109 คน รวม 765 คน/วัน จำนวน 22 วัน ราคากล่องละ 7.61 บาท รวมเป็นเงิน 128,076.30 บาท ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2556 - 31 ตุลาคม 2556 และจัดซื้ออาหารเสริม(นม) เป็นนม ยูเอชที (ขนาด 200 ซีซี) ชนิดกล่อง รสจืด สำหรับเด็กในศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์ วัดเวียงศรีมนี หมู่ที่ 4 จำนวน 55 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ หมู่ที่ 5 จำนวน 38 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านผาหมี่ หมู่ที่ 6 จำนวน 15 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยน้ำริน หมู่ที่ 7 จำนวน 55 คน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่าเหมือดสุขสำราญ หมู่ที่ 9 จำนวน 51 คน รวม 214 คน/วัน จำนวน 22 วัน ราคากล่องละ 7.61 บาท รวมเป็นเงิน 35,827.88 บาท ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2556 - 31 ตุลาคม 2556 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 163,904.18 บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันเก้าร้อยสี่สิบบาทแปดสตางค์-)	163,904.18	สอบราคา	องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)	163,904.18	องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย(อ.ส.ค.)	163,904.18	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
24	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นประเภทน้ำมันเบนซิน สำหรับรถยนต์ส่วนบุคคล เลข ทะเบียน ขวร 976 งวดที่ 1 จำนวนเงิน 1,000.-บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)	1,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	1,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	1,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม ๒๕๕๗

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
25	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นประเภทน้ำมันดีเซล/แก๊สโซฮอล์ 95/เบนซิน สำหรับรถยนต์ส่วนบุคคล เลขทะเบียน บร 7277 , บบ 9643 , กง 9076 , รถดีมเขียว ,JCB , 80-9931 เชียงราย ,81-3595 เชียงราย , 81-4570 เชียงราย ,ตค 4730 ,ตคจ 286 ,คณจ 202,เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ และ เครื่องตัดหญ้า งวดที่ 1 จำนวน 100,000.-บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)	100,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	100,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	100,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
26	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นประเภทน้ำมันดีเซล/แก๊สโซฮอล์ 95/เบนซิน สำหรับรถยนต์ส่วนบุคคล เลขทะเบียน บร 7277 , บบ 9643 , กง 9076 , รถดีมเขียว ,JCB , 80-9931 เชียงราย ,81-3595 เชียงราย , 81-4570 เชียงราย ,ตค 4730 ,ตคจ 286 ,คณจ 202,เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ และ เครื่องตัดหญ้า งวดที่ 1 จำนวน 100,000.-บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)	56,700.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	56,700.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	56,700.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
27	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นประเภทน้ำมันเบนซิน สำหรับรถยนต์ส่วนบุคคล เลขทะเบียน ขวร 976 งวดที่ 1 จำนวนเงิน 1,000.-บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)	300.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	300.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
28	จัดจ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะมูลฝอยของเทศบาลตำบลเวียงพางคำ หมายเลขทะเบียน 81-3595 เชียงราย (รถบรรทุกขยะคันที่ 1) จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1.แผ่นเหล็กสลักหุ 4 หุ จำนวน 1 ชุดๆ ละ 6,800 บาท เป็นเงิน 6,800.- บาท 2.ค่าแรง เป็นเงิน 2,500.- บาท รวมทั้งหมด 2 รายการ เป็นเงิน 9,300.- บาท (-เก้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)	9,300.00	ตกลงราคา	ร้านแม่สายเบรคยนต์	9,300.00	ร้านแม่สายเบรคยนต์	9,300.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา